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      Drogi Darczyńco,
Cieszymy się, że razem z nami zmieniasz świat na lepsze!       Miłość wyraża się w trafionym prezencie, który nie jest banalnym podarkiem, ale strzałem prosto w serce. Sami wiemy, jak się czujemy, gdy ktoś trafi w nasze marzenia, zwłaszcza kiedy wydają się nierealne. 
Cieszymy się, że uczestniczyłeś w radości obdarowanej rodziny podczas dostarczenia paczki.
Wolontariusz, który opiekował się rodziną (oznaczonej numerem MLP II-092-410393), chciał przekazać kilka słów od siebie.

  
    Relacja ze spotkania z rodziną przy wręczeniu paczki.  
    Paczkę udało nam się dostarczyć do rodziny już w piątek, rodzina była w komplecie. Z niedowierzaniem patrzyli na mnie i na wolontariuszkę, gdy wnosiłyśmy poszczególne paczki - i kolejne i kolejne. Mała kuchnia pękała w szwach, podobnie korytarzyk, ostatnie paczki trzeba było wnosić, aż do pokoju. Pani Sandra zastanawiała się gdzie pomieści te wszystkie rzeczy. Była bardzo pozytywnie zaskoczona, mówiła, że wszyscy którzy przygotowywali ta paczkę są wspaniali. Ciężko było rodzicom wyrazić wdzięczność, bardzo dziękowali i nie mogli uwierzyć, że to wszystko dla nich. Kacperek pytał, gdy znalazł plecak "Czy to naprawdę dla mnie?", bawił się dużym wozem strażackim i z dumą pokazywał go tacie. Wrażenie zrobiła też na nim koparka, dinozaur i wszystkie zabawki dla Beatki, które jej pokazywał i demonstrował jak działają. Pan Jan był bardzo wdzięczny za fotelik, ma nadzieję, że będzie im służył długie lata, bo wygląda na bardzo solidny. Pani Sandra dziękowała za żywność i środki czystości - mówiła, że na dłuższy czas odciążą ich budżet.  
    Co chce Państwu przekazać wolontariusz:  
    Ja bardzo dziękuje, za wybór tej rodziny (jako wolontariusz zawsze ma się obawę - czy znajdzie się Darczyńca). Dziękuję za bardzo miłą współpracę z Przedstawicielem wszystkich przygotowujących p. Joanną. Bardzo się cieszę, że zdecydowali się Państwo na udział w Szlachetnej Paczce. Dziękuje, że pomimo iż Magazyn był czynny w piątek dopiero od 15. udało się zorganizować transport. Dziękuje za ilość przygotowanych rzeczy, a także ich jakość. Wszystkie rzeczy były bardzo dobrej jakości i pięknie zapakowane, przez co były prawdziwymi prezentami. To na mnie Mama Kacperka mówiła Mikołajka - ale to Wy byliście Św. Mikołajami tego wieczoru. Serdecznie Dziękuję za cały trud włożony w przygotowanie Paczki dla tej rodziny. Dziękuję za stawianie czoła wszystkim przeciwnością losu, które zapewne stawały na drodze w jej kompletowaniu. Życzę wszystkim pokoju w sercu, radości z udzielonej pomocy. Niech te Święta dla Was będą tym Weselsze i Cieszą Wasze Serca. Zakończę słowami JP II: "Bogatym nie jest ten kto posiada, lecz ten kto daje". Serdecznie Pozdrawiam, jeszcze raz Wszystkim Bardzo Dziękuję i Zapraszam do udziału w kolejnej - przyszłorocznej - XV już edycji SzP. Wolontariuszka Basia K.  
    Co chce Państwu powiedzieć od siebie rodzina:  
    Pani Sandra powiedziała, że bardzo serdecznie Państwu dziękuje, i że ludzie którzy to przygotowali są po prostu Wspaniali. Nie spodziewali się tak wielu rzeczy - są bardzo mile zaskoczeni i ciężko jest im w słowach wyrazić co teraz czują. Z całego serca dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do jej powstania.  
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